
 

标段编号：  4403922025012300201Y001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 臻熙大厦项目（高低压变配电工程） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市奥斯特电气技术有限公司 

 

日期： 2025年03月19日 



1

工程编号：4403922025012300201Y001

深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工程名称：臻熙大厦项目（高低压变配电工程）

投标文件内容： 资信标文件

投标人：_深圳市奥斯特电气技术有限公司_

日期：_2025__年__3__月__19_日



2

资信标目录

1、投标人基本情况 ........................................ 3

2、同类工程业绩 .......................................... 5

2.1、深汕科技生态园 B 区变配电工程建设工程专业分包 ..... 5

2.2、罗田水厂新建工程电气设备采购及安装项目 .......... 12

2.3、深圳市人民医院配电房改造工程 .................... 17

3、项目经理(建造师)业绩 ................................. 22

3.1、深汕科技生态园 B 区变配电工程建设工程专业分包 .... 22

3.2、罗田水厂新建工程电气设备采购及安装项目 .......... 29

3.3、深圳市人民医院配电房改造工程 .................... 34

3.4、项目经理社保 .................................... 39

4、项目技术负责人业绩 ................................... 40

4.1、深汕科技生态园 B 区变配电工程建设工程专业分包 .... 40

4.2、罗田水厂新建工程电气设备采购及安装项目 .......... 47

4.3、深圳市人民医院配电房改造工程 .................... 52

4.4、技术负责人社保 .................................. 57



3

1、投标人基本情况

一、投标人资信标情况汇总表

投标人企业名称
深圳市奥斯特电气技

术有限公司
法定代表人姓名 李海群

资质类别及等级

输变电工程专业承包

二级、《承装（试、修）

电力设施许可证》四

级

项目经理资格类

别及等级

注册一级建造师

（机电工程）

企业性质 民企

企业注册地
深圳市宝安区西乡街道航城大道和固兴路交界处瑞尚居 1

栋 B座 6 楼

二、提供近五年(从招标公告发布之日起倒算)投标人自认为最具代表性的类

似工程业绩(不超过 5 项，以合同签订时间为准)，注明在建或己完工;证明资料

为施工合同或竣工验收报告，已完工的须提供竣工验收证明。

1、项目名称：深汕科技生态园 B 区变配电工程建设工程专业分包；合同额：1292

万元；业绩时间：2023 年 11 月 30 日；项目状态：已完工

2、项目名称：罗田水厂新建工程电气设备采购及安装项目；合同额：1295 万元；

业绩时间：2024 年 5 月 7 日；项目状态：已完工

3、项目名称：深圳市人民医院配电房改造工程；合同额：1950.83 万元；业绩时

间：2020 年 9 月 10 日；项目状态：已完工



4

三、提供近五年(从招标公告发布之日起倒算)项目经理最具代表性的类似工程

业绩(不超过 3 项，以合同签订时间为准)，证明资料为施工合同或竣工验收报告，

如合同或验收报告未体现项目经理名称，还需提供业主证明或其他辅助证明材

料。提供项目经理在投标人缴纳的近 1 年社保情况。

1、项目名称：深汕科技生态园 B 区变配电工程建设工程专业分包；合同额：1292

万元；业绩时间：2023 年 11 月 30 日；承担职务：项目经理 ；

2、项目名称：罗田水厂新建工程电气设备采购及安装项目；合同额：1295 万元；

业绩时间：2024 年 5 月 7 日；承担职务：项目经理 ；

3、项目名称：深圳市人民医院配电房改造工程；合同额：1950.83 万元；业绩时

间：2020 年 9 月 10 日；承担职务：项目经理 ；

四、提供近五年(从招标公告发布之日起倒算)项目技术负责人最具代表性的类

似工程业绩(不超过 3项，以合同签订时间为准)，证明资料为施工合同或竣工验

收报告，如合同或验收报告未体现项目技术负责人名称，还需提供业主证明或其

他辅助证明材料。提供项目技术负责人在投标人缴纳的近 1 年社保情况。

1、项目名称：深汕科技生态园 B 区变配电工程建设工程专业分包；合同额：1292

万元；业绩时间：2023 年 11 月 30 日；承担职务：技术负责人 ；

2、项目名称：罗田水厂新建工程电气设备采购及安装项目；合同额：1295 万元；

业绩时间：2024 年 5 月 7 日；承担职务：技术负责人；

3、项目名称：深圳市人民医院配电房改造工程；合同额：1950.83 万元；业绩时

间：2020 年 9 月 10 日；承担职务：技术负责人 ；



5

2、同类工程业绩

2.1、深汕科技生态园 B 区变配电工程建设工程专业分包



6



7



8



9



10



11



12

2.2、罗田水厂新建工程电气设备采购及安装项目



13



14



15



16



17

2.3、深圳市人民医院配电房改造工程



18



19



20



21



22

3、项目经理(建造师)业绩

3.1、深汕科技生态园 B 区变配电工程建设工程专业分包



23



24



25



26



27



28



29

3.2、罗田水厂新建工程电气设备采购及安装项目



30



31



32



33



34

3.3、深圳市人民医院配电房改造工程



35



36



37



38



39

3.4、项目经理社保



40

4、项目技术负责人业绩

4.1、深汕科技生态园 B 区变配电工程建设工程专业分包



41



42



43



44



45



46



47

4.2、罗田水厂新建工程电气设备采购及安装项目



48



49



50



51



52

4.3、深圳市人民医院配电房改造工程



53



54



55



56



57

4.4、技术负责人社保


	封面
	投标人基本情况
	同类工程业绩
	项目经理(建造师)业绩
	项目技术负责人业绩

